
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

1. Válogató Verseny 
Veterán Vívás 
BHSE Vívóterem 

2024. 01. 13. 

 

 

Főbíró:         Takács Csaba       

Számítógépes Főbíró:  Tóth Attila, Szlama Vilmos 

Mentő ápoló:      Kertész István 
               
Versenybírók:       
 

KARD  TŐR  PÁRBAJTŐR 
 

Noseda Szabolcs  Sperka Jázmin  Zalai Sarolta 
Fröhlich Bálint  Kreiss Gábor  Radics Zsuzsa 
Ondrik Konrád  Káli András  Farkas‐Németh Zoltán  
Fehér Gábor  Rózsavári Nándor  Lencsés Dániel 
Gergácz László  Babos Péter  Börcsök Koppány 

  Hamzi Balázs  Szijj Károly 
    Szaniszló József 
    Diera Ferenc 
    Farkas Zsolt 
    Buta Levente 

 



2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

BHSE, 2024. 01. 13.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 DALOS Ede KVSE
2 2 NAGY László FTC
3 3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
4 6 BORSODI Zoltán BVSC
5 7 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
6 8 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

7 KUN Péter HIPERAKTÍV
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

BHSE, 2024. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

7 vívó

1 csoportforduló

7 vívó
1 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
7 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 7 vívó

Direct tableau
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

BHSE, 2024. 01. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

CSALLÓ Zoltán NTE 1866  0  1  4  2  V  V 0.333 -7 17 6
NAGY László FTC  V  V  V  3  V  V 0.833 20 28 1
KUN Péter HIPERAKTÍV  V  0  2  3  2  V 0.333 -4 17 5
BORSODI Zoltán BVSC  V  3  V  0  1  V 0.500 -3 19 4
DALOS Ede KVSE  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2
BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI G  3  0  V  V  V  V 0.667 8 23 3
DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SP  1  0  0  1  3  0 0.000 -25 5 7

Document engarde-escrime.com - 2024-01-13 16:45 - Oldal 3



2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

BHSE, 2024. 01. 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NAGY László FTC 0.833 20 28 továbbjutó
2 DALOS Ede KVSE 0.833 11 27 továbbjutó
3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.667 8 23 továbbjutó
4 BORSODI Zoltán BVSC 0.500 -3 19 továbbjutó
5 KUN Péter HIPERAKTÍV 0.333 -4 17 továbbjutó
6 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 0.333 -7 17 továbbjutó
7 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.000 -25 5 továbbjutó
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

BHSE, 2024. 01. 13.

oldal 1/1

1 NAGY László FTC

Tableau of 8

8 ---------

5 KUN Péter HIPERAKTÍV

4 BORSODI Zoltán BVSC 10/5

3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI G

6 CSALLÓ Zoltán NTE 1866 10/6

7 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SP

2 DALOS Ede KVSE 10/1

NAGY László

Elõdöntõ

BORSODI Zoltán
10/3

BÓDAY Dániel

DALOS Ede
10/5

NAGY László

Döntõ

DALOS Ede

10/9

NAGY László
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 40+

BHSE, 2024. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NAGY László FTC
2 DALOS Ede KVSE
3 BORSODI Zoltán BVSC
3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
5 KUN Péter HIPERAKTÍV
6 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
7 DR TÓTH András Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

BHSE, 2024. 01. 13.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
2 2 TÉNYI Tamás BVSC
3 4 PÁLYI György BVSC
4 6 FERKE Norbert SZTE-VK
5 8 KOLB Tamás MTK BUDAPEST
6 TIMÁR Pál KVSE
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

BHSE, 2024. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

6 vívó

1 csoportforduló

6 vívó
1 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
6 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 6 vívó

Direct tableau
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

BHSE, 2024. 01. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

PAPP Gábor Zsigmond BVSC  V  1  4  V  3 0.400 0 18 4
PÁLYI György BVSC  2  4  4  V  V 0.400 4 20 3
TÉNYI Tamás BVSC  V  V  1  V  V 0.800 7 21 2
FERKE Norbert SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TIMÁR Pál KVSE  1  0  0  0  1 0.000 -23 2 6
KOLB Tamás MTK BUDAPEST  V  1  4  0  V 0.400 -4 15 5
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

BHSE, 2024. 01. 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FERKE Norbert SZTE-VK 1.000 16 25 továbbjutó
2 TÉNYI Tamás BVSC 0.800 7 21 továbbjutó
3 PÁLYI György BVSC 0.400 4 20 továbbjutó
4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0.400 0 18 továbbjutó
5 KOLB Tamás MTK BUDAPEST 0.400 -4 15 továbbjutó
6 TIMÁR Pál KVSE 0.000 -23 2 továbbjutó
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

BHSE, 2024. 01. 13.

oldal 1/1

1 FERKE Norbert SZTE-VK

Tableau of 8

8 ---------

5 KOLB Tamás MTK BUD

4 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 10/1

3 PÁLYI György BVSC

6 TIMÁR Pál KVSE 10/5

7 ---------

2 TÉNYI Tamás BVSC

FERKE Norbert

Elődöntő

PAPP Gábor Zsigmond
10/9

PÁLYI György

TÉNYI Tamás
10/9

PAPP Gábor Zsigmond

Döntő

TÉNYI Tamás

10/9

PAPP Gábor Zsigmond
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 50+

BHSE, 2024. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PAPP Gábor Zsigmond BVSC
2 TÉNYI Tamás BVSC
3 FERKE Norbert SZTE-VK
3 PÁLYI György BVSC
5 KOLB Tamás MTK BUDAPEST
6 TIMÁR Pál KVSE
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 01. 13.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE
2 2 ÁRPÁSI Tibor VASAS
2 2 IMREH László VESC
4 3 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
4 3 NAGY András SOPRON
6 4 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ
6 4 NAGY Péter BVSC
8 6 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV
9 7 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE

10 LUKÁCS-KIS Anna Klára METROPOLIS VÍVÓ CLUB
10 ROMVÁRI Mónika LUDOVIKA SE
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
11 továbbjutó
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 01. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV  4  2  2  2  V 0.200 -7 15 5
MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  V  4  4  V 0.600 4 23 3
KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  2  0  0  V 0.400 -9 12 4
NAGY András SOPRON  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
LUKÁCS-KIS Anna Klára METROPOLIS VÍVÓ CLUB  2  3  4  1  2 0.000 -13 12 6

Csoport szám 2    13:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

ÁRPÁSI Tibor VASAS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
NAGY Péter BVSC  3  V  V  V 0.750 10 18 2
ROMVÁRI Mónika LUDOVIKA SE  1  1  V  3 0.250 -8 10 4
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ  2  1  3  1 0.000 -13 7 5
IMREH László VESC  0  1  V  V 0.500 -3 11 3
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60-70+

BHSE, 2024. 01. 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NAGY András SOPRON 1.000 14 25 továbbjutó
2 ÁRPÁSI Tibor VASAS 1.000 14 20 továbbjutó
3 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE 0.800 11 24 továbbjutó
4 NAGY Péter BVSC 0.750 10 18 továbbjutó
5 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.600 4 23 továbbjutó
6 IMREH László VESC 0.500 -3 11 továbbjutó
7 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.400 -9 12 továbbjutó
8 ROMVÁRI Mónika LUDOVIKA SE 0.250 -8 10 továbbjutó
9 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV 0.200 -7 15 továbbjutó

10 LUKÁCS-KIS Anna Klára METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -13 12 továbbjutó
11 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 0.000 -13 7 továbbjutó
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

BHSE, 2024. 01. 13.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 NAGY András SOPRON
2 2 ÁRPÁSI Tibor VASAS
3 4 NAGY Péter BVSC
4 7 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE
5 9 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

BHSE, 2024. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

BHSE, 2024. 01. 13.

oldal 1/1

1 NAGY András SOPRON

Tableau of 8

8 ---------

5 FARAGÓ József SZOLNOKI 

4 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROS 10/0

3 NAGY Péter BVSC

6 ---------

7 ---------

2 ÁRPÁSI Tibor VASAS

NAGY András

Elődöntő

FARAGÓ József
10/7

NAGY Péter

ÁRPÁSI Tibor
10/2

NAGY András

Döntő

ÁRPÁSI Tibor

10/4

ÁRPÁSI Tibor

Document engarde-escrime.com - 2024-01-13 16:50 - Oldal 3



2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 60+

BHSE, 2024. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ÁRPÁSI Tibor VASAS
2 NAGY András SOPRON
3 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV
3 NAGY Péter BVSC
5 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

BHSE, 2023. 01. 13.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE
2 5 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
3 6 IMREH László VESC
4 11 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

BHSE, 2023. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

BHSE, 2023. 01. 13.

oldal 1/1

1 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE

Elõdöntõ

4 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 10/4

3 IMREH László VESC

2 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 10/1

ARANY-TÓTH Lajos

Döntõ

IMREH László
10/8

ARANY-TÓTH Lajos
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2024. I. Veterán Válogató
Férfi Kard 70+

BHSE, 2023. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ARANY-TÓTH Lajos LUDOVIKA SE
2 IMREH László VESC
3 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ
3 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Document engarde-escrime.com - 2024-01-13 16:51 - Oldal 4


	fedlap
	VFK40+
	VFK50+
	VFK60-70+ csoport
	VFK60+
	VFK70+

